关于领取2015届毕业证书的通知

各学院：

为保证毕业生顺利领取毕业证，教务处于6月30日上午发放毕业生毕业证书、学位证书，现将有关事宜通知如下：

一、时间：6月30日上午8：30—12：00（领取时间附后）

二、地点：办公楼二楼会议室（227）

三、具体要求：

1、各学院应指定专人负责领取证书工作，领取时以学院为单位统一领取。教务处不对学生个人发放证书，毕业证、学位证必须学生本人到学院领取，不允许代领。
2、对于在6月26日之后结清手续的毕业生，在6月30日下午3：00集中安排发证，领证时须由学生本人或学院责成专人持离校通知单领取毕业证书和学位证书。

                                      教务处

                                  2014年6月29日

领取2015届毕业证书时间表

	日期
	时间
	学院

	2015年6月30日
	上午8:30---9:00

	文学院

	2015年6月30日

	政治与法律学院

	2015年6月30日

	历史文化学院

	2015年6月30日

	外国语学院

	2015年6月30日
	上午9:00---09:30
	美术学院

	2015年6月30日

	音乐学院

	2015年6月30日

	教育科学学院

	2015年6月30日

	数学科学学院

	2015年6月30日
	上午09:30---10:00
	物理科学与技术学院

	2015年6月30日

	化学学院

	2015年6月30日

	生物科学与技术学院

	2015年6月30日

	资源与环境学院

	2015年6月30日
	上午10:30---11:00
	体育学院

	2015年6月30日

	信息科学与技术学院

	2015年6月30日

	经济与管理学院